
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/380/2024 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/207/2021 Rady Gminy Marciszów z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Marciszów  

oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 

(Dz.U. z 2021, poz.1974) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, poz. 800 ze zm.) Rada Gminy Marciszów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/207/2021 Rady Gminy Marciszów z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Marciszów oraz zwrot kosztów podróży służbowych § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Podstawą wypłacania diet, o których mowa w § 1 jest uczestnictwo w sesjach zwoływanych 

zgodnie z § 26, § 27 i § 29 Statutu Gminy Marciszów oraz posiedzeniach komisji. 

2. Diety wypłacane są w oparciu o miesięczne zestawienie sporządzone na podstawie obecności z sesji 

rady i posiedzeń komisji, potwierdzone przez Przewodniczącego Rady. 

3. Ustęp 1 i 2 nie mają zastosowania do miesiąca lipca, jeżeli nie zaplanowano w nim sesji i posiedzeń 

komisji – wówczas dieta wypłacana jest zgodnie ze składem osobowym Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Wolak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 932


		2024-02-06T10:21:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




